
 
 

ZARZĄDZENIE NR 75/2025 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 20 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907, z 2025 r. poz. 39 i 1180, z 2022 r. poz. 1079), uchwały nr X/94/24 Rady 
Gminy Andrespol z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2025, 
zgodnie z pismami Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego: nr FB-I.3111.2.409.2025 z dnia 13 października 
2025 r., nr FB-I.3111.2.411.2025 z dnia 13 października 2025 r., nr FB-I.3111.2.420.2025 z dnia 
16 października 2025 r., nr FB-I.3111.2.426.2025 z dnia 20 października 2025 r. i nr FB-I.3111.2.401.2025 
z dnia 20 października 2025 r., Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2025 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2025 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2025 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2025 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 25 000,00 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

mgr inż. Dariusz Kubus 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 listopada 2025 r.

Poz. 10023



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 75/2025 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 20 października 2025 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 145 025,00 564,00 145 589,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

145 025,00 564,00 145 589,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

145 025,00 564,00 145 589,00 

852   Pomoc społeczna 1 048 998,38 10 550,33 1 059 548,71 
 85203  Ośrodki wsparcia 987 980,00 10 544,00 998 524,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

987 980,00 10 544,00 998 524,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 55 723,23 6,33 55 729,56 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 55 723,23 6,33 55 729,56 

855   Rodzina 4 770 337,00 10 119,00 4 780 456,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

71 850,00 10 119,00 81 969,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

71 850,00 10 119,00 81 969,00 

Razem: 7 615 015,19 21 233,33 7 636 248,52 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10023



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 75/2025 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 20 października 2025 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 757 359,66 564,00 757 923,66 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

148 015,76 564,00 148 579,76 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 148 015,76 564,00 148 579,76 
852   Pomoc społeczna 1 048 998,38 10 550,33 1 059 548,71 

 85203  Ośrodki wsparcia 987 980,00 10 544,00 998 524,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 560,00 10 544,00 115 104,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 55 723,23 6,33 55 729,56 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 071,23 6,33 2 077,56 

855   Rodzina 4 770 337,00 10 119,00 4 780 456,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

71 850,00 10 119,00 81 969,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 71 850,00 10 119,00 81 969,00 
Razem: 7 615 015,19 21 233,33 7 636 248,52 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10023



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 75/2025 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 20 października 2025 r. 

Dochody - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 3 732 274,49 -10 100,00 3 722 174,49 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

58 515,00 -10 100,00 48 415,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

58 515,00 -10 100,00 48 415,00 

855   Rodzina 818 528,95 100 320,00 918 848,95 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 730 858,65 100 320,00 831 178,65 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,65 82 784,06 82 784,71 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 17 535,94 17 535,94 

Razem: 116 354 443,94 90 220,00 116 444 663,94 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10023



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 75/2025 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 20 października 2025 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 10 439 034,99 0,00 10 439 034,99 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 300 000,00 0,00 300 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 240 000,00 -30 000,00 210 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 30 000,00 50 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 933 399,99 0,00 7 933 399,99 
  4270 Zakup usług remontowych 65 000,00 5 000,00 70 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 430 000,00 -5 000,00 425 000,00 

758   Różne rozliczenia 523 501,71 -25 000,00 498 501,71 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 523 501,71 -25 000,00 498 501,71 
  4810 Rezerwy 358 101,71 -25 000,00 333 101,71 

801   Oświata i wychowanie 41 765 910,20 0,00 41 765 910,20 
 80101  Szkoły podstawowe 19 200 280,20 -14 500,00 19 185 780,20 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 183 000,00 14 750,00 197 750,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 365 000,00 -3 000,00 362 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 513 882,72 -26 250,00 487 632,72 
 80104  Przedszkola 10 479 450,00 12 500,00 10 491 950,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 117 000,00 12 500,00 129 500,00 
 80107  Świetlice szkolne 776 400,00 2 000,00 778 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 200,00 2 000,00 13 200,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

978 300,00 0,00 978 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 220,00 880,00 9 100,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 2 400,00 -880,00 1 520,00 

852   Pomoc społeczna 5 647 163,81 -10 100,00 5 637 063,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10023



 85203  Ośrodki wsparcia 185 731,00 0,00 185 731,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -30,00 970,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 30,00 30,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

58 515,00 -10 100,00 48 415,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 58 515,00 -10 100,00 48 415,00 
 85295  Pozostała działalność 2 520 309,81 0,00 2 520 309,81 
  4227 Zakup środków żywności 277 924,42 -447,36 277 477,06 
  4229 Zakup środków żywności 32 017,42 -52,64 31 964,78 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 447,36 447,36 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 52,64 52,64 

855   Rodzina 5 349 290,95 100 320,00 5 449 610,95 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 4 602 220,65 100 320,00 4 702 540,65 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 168 868,00 -79 920,00 88 948,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,65 65 949,98 65 950,63 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 13 970,02 13 970,02 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 090,00 -14 329,68 15 760,32 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 11 824,85 11 824,85 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 504,83 2 504,83 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 142,00 -1 958,04 2 183,96 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 615,77 1 615,77 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 342,27 342,27 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 -4 112,28 5 387,72 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 393,45 3 393,45 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 718,83 718,83 
  4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 100 320,00 124 320,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 998 430,75 25 000,00 19 023 430,75 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 190 500,00 25 000,00 215 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 127 500,00 25 000,00 152 500,00 

Razem: 122 042 641,19 90 220,00 122 132 861,19 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 10023


	ZARZĄDZENIE NR 75/2025 WÓJTA GMINY ANDRESPOL z dnia 20 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1 - Dochody - zadania zlecone
	Załącznik 2 - Wydatki - zadania zlecone
	Załącznik 3 - Dochody - zadania własne
	Załącznik 4 - Wydatki - zadania własne

		2025-11-03T12:35:57+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




